Technika stla¢eného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / Koncovky pro kroucené hadice

1000 - PRIPOJKA PRIMA PUSH-ON - S vnéjsim s kuzelovym
R zavitem

Kéd produktu: 55064
Tip

.**‘v
ITIIn
L eTEw »
JIFIITIEELEL
Y¥p. T
ety FE LR
Aol J44 TFE 4T
e i g
o g X ..-
N v

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C az +80°C

Materiél produktu: Niklovana mosaz MS 58

Material t&snéni: NBR

Médium: Stlaéeny vzduch

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu

Pouziti produktu: Stlaéeny vzduch, kapaliny a tekutiny

Vlastnosti: Pro hadice PA6, PA11, PA12, Polyethylen, Polyuretan, PTFE, FEP

Zkracena poznamka: Pracovni tlaky a pracovni teploty jsou zavislé na pouzité trubce. Z toho divodu je nutno zvolit
hodnoty dle parametru pouzité trubky.

Kovové Sroubeni, typ PUSH-ON. Spolehlivé spojeni hadic pfesnych rozmér( pro aplikace s naroky na mechanické namahani.


https://www.gms-most.cz/aignep

Hadice se montuje po vySroubovani pfevle¢né matice nasazenim na natrubek a zpétnym utazenim.

Varianty zbozi

Objednaci kéd
Ur€eno na hadici [mm]
Vnéjsi zavit
Provozni tlak
Podtlak

Sestihran

Hmotnost

Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad

100000010

8x10

R 1/8"

15 bar

99 kPa

14

0,01 kg

1-10

ks

34,90 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
100000011

8x10

R 1/4"

15 bar

99 kPa

14

0,01 kg

1-10

ks

36,70 K¢
Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
100000012

8x10

R 3/8"

15 bar

99 kPa

17

0,01 kg

1-10

ks

45,50 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
100000013

8x10

R1/2"

15 bar

99 kPa

22

0,01 kg

1-10

ks

63,20 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
100000014

10x12

R 3/8"

15 bar

99 kPa

17

0,01 kg

1-10

ks

51,90 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
100000015



10x12
R1/2"
15 bar
99 kPa
22

0,01 kg
1-10

ks

68,90 K¢

Lanskroun:

100000001
2,7x4

R 1/8"

15 bar

99 kPa

12

0,01 kg
1-10

ks

28,50 K¢

Lanskroun:

100000002
3x5

R 1/8"

15 bar

99 kPa

12

0,01 kg
1-10

ks

28,50 K¢

Lanskroun:

100000016
12,5x15
R1/2"

15 bar

99 kPa

22

0,01 kg
1-10

ks

77,10 Ké

Lanskroun:

100000003
4x6

R 1/8"

15 bar

99 kPa

12

0,01 kg
1-10

ks

25,40 K¢

Lanskroun:

100000004
4x6

R 1/4"

15 bar

99 kPa

14

0,01 kg
1-10

ks

29,80 K¢

Lanskroun:

100000005
4x6

R 3/8"

15 bar

99 kPa

17

OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letiiany: 0Ostrava: 0

OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0

OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0

8,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

1,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

7,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letiany:

OPraha - Letiany:

OPraha - Letiiany:

0Ostrava: 0

0Ostrava: 0

0Ostrava: 0



0,01 kg
1-25

ks

37,90 K¢

Lanskroun:

100000006
6x8

R 1/8"

15 bar

99 kPa

14

0,01 kg
1-10

ks

29,20 K¢

Lanskroun:

100000007
6x8

R 1/4"

15 bar

99 kPa

14

0,01 kg
1-10

ks

31,90 K¢é

Lanskroun:

100000008
6x8

R 3/8"

15 bar

99 kPa

17

0,01 kg
1-10

ks

41,80 K¢é

Lanskroun:

100000009
6x8

R1/2"

15 bar

99 kPa

22

0,01 kg
1-10

ks

56,40 K¢

Lanskroun:

5,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany:

0Ostrava: 0

OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0

7,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli€in: OPraha - Lethany:

5,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli€in: OPraha - Lethany:

8,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letnhany:

0Ostrava: 0

0Ostrava: 0

0Ostrava: 0
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